2025年 3月

各 位

本社移転の詳細について

日星産業株式会社（本社：東京都中央区、社長：毛利明弘）は、下記の通り本社を移転いたし

ますので、お知らせいたします。

記

住  所   〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 19－21

    ＭＳＨ日本橋箱崎ビル 9階

代表番号   TEL：03-4346-3112

業務開始日  2025年 3月 24日（月）

       ※現在地での業務につきましては、3月 21日（金）をもって終了いたします。

アクセス   東京メトロ半蔵門線「水天宮前駅」徒歩 3分

東京メトロ日比谷線/東西線「茅場町駅」徒歩 7分

東京メトロ日比谷線・都営浅草線「人形町駅」徒歩 12分

＊関係会社㈱日星サービスも同住所に移転

代表番号   TEL：03-6810-9320

以上

本件に関するお問い合わせ先

日星産業株式会社 総務部

東京都中央区日本橋本町一丁目 10番 5号

TEL：03-3241-2548